
TORNEO HERREN UND DAMENTAG 05-12

CLASIFICACION SCRATCH HERREN

Pos Nombre Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 BROMBACH OLIVER, PATRICK 6.1 59 M M 2 5 31

2 GROBMEIER, WERNER 10.1 104 S M 2 9 25

SCHIFFER , CHRISTIAN 10.0 S M 2 9 25

4 RIEDMAIR, JOSEF 7.2 S M 2 6 20

5 ZINTEL, RUDOLF 16.7 S M 3 16 19

WEHRSTEDT , STEFAN FRIEDRICH 15.2 S M 3 14 19

MONZEL, ANDREAS 8.9 M M 2 8 19

BAHE, REINHOLD 9.3 94 S M 2 8 19

FEUERSTEIN , DIETHARD 9.1 S M 2 8 19

HANSEN, HERBERT 7.3 S M 2 6 19

11 DIETZ, VOLKER 15.8 S M 3 15 18

WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK 15.4 S M 3 14 18

13 HUNGER, KARSTEN 16.4 S M 3 16 17

14 GUERRA MATOS, ANTONIO 21.4 213 M M 4 21 16

PIESCHKE , PASCAL 9.3 94 S M 2 8 16

16 OBSTOJ , DIETER 19.0 S M 4 18 15

SCHNEIDER, FRANZ 17.0 S M 3 16 15

HABURKA, OSKAR 12.5 131 S M 3 11 15

19 BURRI, HANS ULLRICH 18.6 S M 4 18 14

WEIDENBACH, HANS 18.0 182 S M 3 17 14

ROSSI, MASSIMO 15.7 S M 3 15 14

22 BRUNCLIK, VACLAV 25.4 S M 4 25 13

SCHNEIDER, KURT 20.2 S M 4 14 13

24 HEHLE, ERNST 22.6 229 S M 4 22 12

KLAUS, RALF 16.7 175 S M 3 16 12

26 GOEDECKE, LUTZ 26.5 S M 5 26 11

KUHN, HELMUT 19.3 S M 4 19 11

TRETTER,HERMANN 16.9 S M 3 16 11

WEBER, ERNST 15.5 S M 3 15 11

30 GEORGI, STEFAN 20.6 210 S M 4 20 10

31 VAN UFFELEN, LEONARDUS 26.5 S M 5 26 9

BURRI, HANSUELI SVEN 22.1 M M 4 22 9

33 ZINGELMANN , GUENTER 26.5 S M 5 26 8

MEKISKA, WILFRIED 20.8 S M 4 20 8

35 MARTENS, FREDDY 22.0 221 S M 4 21 7

36 HAPKE , JUERGEN 25.7 265 S M 4 25 6

MELICHAREK, ALOIS 22.9 S M 4 22 6

BUEHLER, ALFRED 26.5 S M 5 20 6

39 WASSERBERG, GERD 26.3 S M 4 26 5

HOOGENDIJK, HANS 26.5 S M 5 26 5

BRANDL, RUDOLF 18.6 191 S M 4 18 5



42 SCHRECK, ACHIM 28.0 M M 5 28 4

KIEFER, KURT 22.3 227 S M 4 22 4

44 TAEGER, THOMAS 28.0 S M 5 28 3

45 HEER, SIEGFRIED 35.0 M M 5 35 2

46 MOSSNER-KOLLER, HUBERT 28.4 S M 5 28 Ret

FORSTMEIER, KURT 17.7 S M 3 17 Ret

CLASIFICACION 1º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 BROMBACH OLIVER, PATRICK 6.1 59 M M 2 5 36

2 GROBMEIER, WERNER 10.1 104 S M 2 9 34

SCHIFFER , CHRISTIAN 10.0 S M 2 9 34

4 WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK 15.4 S M 3 14 32

5 WEHRSTEDT , STEFAN FRIEDRICH 15.2 S M 3 14 31

DIETZ, VOLKER 15.8 S M 3 15 31

7 ROSSI, MASSIMO 15.7 S M 3 15 28

8 MONZEL, ANDREAS 8.9 M M 2 8 27

FEUERSTEIN , DIETHARD 9.1 S M 2 8 27

10 RIEDMAIR, JOSEF 7.2 S M 2 6 26

BAHE, REINHOLD 9.3 94 S M 2 8 26

12 HANSEN, HERBERT 7.3 S M 2 6 25

WEBER, ERNST 15.5 S M 3 15 25

14 HABURKA, OSKAR 12.5 131 S M 3 11 24

15 PIESCHKE , PASCAL 9.3 94 S M 2 8 22

CLASIFICACION 2º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 GUERRA MATOS, ANTONIO 21.4 213 M M 4 21 35

2 ZINTEL, RUDOLF 16.7 S M 3 16 34

3 HUNGER, KARSTEN 16.4 S M 3 16 32

4 WEIDENBACH, HANS 18.0 182 S M 3 17 31

OBSTOJ , DIETER 19.0 S M 4 18 31

6 SCHNEIDER, FRANZ 17.0 S M 3 16 30

7 BURRI, HANS ULLRICH 18.6 S M 4 18 29

8 KLAUS, RALF 16.7 175 S M 3 16 28

KUHN, HELMUT 19.3 S M 4 19 28

10 GEORGI, STEFAN 20.6 210 S M 4 20 27

11 SCHNEIDER, KURT 20.2 S M 4 14 26

12 MARTENS, FREDDY 22.0 221 S M 4 21 25

13 TRETTER,HERMANN 16.9 S M 3 16 24

MEKISKA, WILFRIED 20.8 S M 4 20 24

15 BRANDL, RUDOLF 18.6 191 S M 4 18 18

16 FORSTMEIER, KURT 17.7 S M 3 17 Ret



CLASIFICACION 3º CATEGORIA HERREN

Pos Nombre Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 BRUNCLIK, VACLAV 25.4 S M 4 25 33

GOEDECKE, LUTZ 26.5 S M 5 26 33

3 ZINGELMANN , GUENTER 26.5 S M 5 26 28

VAN UFFELEN, LEONARDUS 26.5 S M 5 26 28

5 HEHLE, ERNST 22.6 229 S M 4 22 27

6 WASSERBERG, GERD 26.3 S M 4 26 25

7 BURRI, HANSUELI SVEN 22.1 M M 4 22 24

MELICHAREK, ALOIS 22.9 S M 4 22 24

9 HOOGENDIJK, HANS 26.5 S M 5 26 23

10 BUEHLER, ALFRED 26.5 S M 5 20 22

11 HAPKE , JUERGEN 25.7 265 S M 4 25 21

12 KIEFER, KURT 22.3 227 S M 4 22 19

13 SCHRECK, ACHIM 28.0 M M 5 28 18

14 TAEGER, THOMAS 28.0 S M 5 28 14

HEER, SIEGFRIED 35.0 M M 5 35 14

16 MOSSNER-KOLLER, HUBERT 28.4 S M 5 28 Ret

CLASIFICACION SCRATCH DAMEN

Pos Nombre Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 BUEHLER , HANNY 9.0 93 S F 2 9 24

2 SCHIFFER, GABRIELA 12.3 S F 3 12 19

3 AYMERICH RIESTRA, CARMEN 15.8 159 S F 3 16 18

4 KAWE, MONIKA 15.7 S F 3 16 16

5 KLOODT, ELISABETH 15.4 S F 3 15 14

6 BAUERNFEIND, CAROLA 22.6 S F 4 23 13

ZINGELMANN , ASTRID 21.8 222 S F 4 22 13

HIRNING-SCHNEIDER, URSULA 19.4 S F 4 20 13

WEBER, ANITA 14.0 S F 3 14 13

10 BURRI, DORIS 22.0 S F 4 22 12

TRETTER, MARTINA 20.5 S F 4 21 12

DIETZ, SABINE 17.5 S F 3 18 12

13 BAHE, SUSANNE NICOLE 19.6 S F 4 20 11

14 WEHRSTEDT, SABINE 22.7 232 S F 4 23 10

KUHN, ANDREA 22.1 S F 4 22 10

CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETH 15.4 S F 3 15 10

17 MARTENS, MARIANNE 25.8 S F 4 26 9

NEUMANN, MONIKA 20.4 S F 4 21 9

19 TAEGER, MARTINA 29.4 S F 5 30 7

20 ROISS , INGE 28.5 S F 5 29 6



ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA 25.5 M F 4 26 6

LINDER, ELVIRA 21.0 218 S F 4 21 6

23 ARBOLES, CARMEN 28.0 M F 5 29 4

STROHMUELLER, CHRISTINE 25.4 S F 4 26 4

SCHIESSER, GERDA 20.0 M F 4 20 4

26 BEIMBRINK-ULLRICH, ANTJE 28.2 M F 5 29 2

MEKISKA, GERTI 26.5 S F 5 27 2

28 EIGENFELD, SIGRID 36.0 S F 5 31

CLASIFICACION HANDICAP DAMEN

Pos Nombre Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 ZINGELMANN , ASTRID 21.8 222 S F 4 22 33

BURRI, DORIS 22.0 S F 4 22 33

3 BUEHLER , HANNY 9.0 93 S F 2 9 32

AYMERICH RIESTRA, CARMEN 15.8 159 S F 3 16 32

ROISS , INGE 28.5 S F 5 29 32

6 KAWE, MONIKA 15.7 S F 3 16 31

HIRNING-SCHNEIDER, URSULA 19.4 S F 4 20 31

TAEGER, MARTINA 29.4 S F 5 30 31

9 SCHIFFER, GABRIELA 12.3 S F 3 12 30

BAUERNFEIND, CAROLA 22.6 S F 4 23 30

WEHRSTEDT, SABINE 22.7 232 S F 4 23 30

MARTENS, MARIANNE 25.8 S F 4 26 30

13 TRETTER, MARTINA 20.5 S F 4 21 29

14 KLOODT, ELISABETH 15.4 S F 3 15 28

BAHE, SUSANNE NICOLE 19.6 S F 4 20 28

KUHN, ANDREA 22.1 S F 4 22 28

17 NEUMANN, MONIKA 20.4 S F 4 21 27

18 ZAPATERO PARAMZINA, LIONELLA 25.5 M F 4 26 26

19 WEBER, ANITA 14.0 S F 3 14 25

DIETZ, SABINE 17.5 S F 3 18 25

21 STROHMUELLER, CHRISTINE 25.4 S F 4 26 24

22 CHRISTMANN MULLER, SABINE ELISABETH 15.4 S F 3 15 23

23 ARBOLES, CARMEN 28.0 M F 5 29 22

24 SCHIESSER, GERDA 20.0 M F 4 20 21

25 LINDER, ELVIRA 21.0 218 S F 4 21 20

26 BEIMBRINK-ULLRICH, ANTJE 28.2 M F 5 29 19

27 MEKISKA, GERTI 26.5 S F 5 27 17

EIGENFELD, SIGRID 36.0 S F 5 31 17


